中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司 关于参与投资私募基金暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

拟投资标的名称	河南泓楷股权投资基金合伙企业(有限合伙)			
拟投资金额 (万元)	20, 200. 00			
投资进展阶段	□完成 □终止 □交易要素变更 ☑进展			

一、参与投资私募基金基本情况概述

2025年9月22日,中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司(以下简称"公司")召开第六届董事会第十七次会议,审议通过了《关于参与投资私募基金暨关联交易的议案》。根据董事会决议,公司同日与关联人河南资产管理有限公司(以下简称"河南资产")签订《财产份额转让协议》,约定公司以零元价格受让河南资产持有的河南泓楷股权投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"合伙企业"或"泓楷基金")尚未实缴出资的20,200.00万元有限合伙份额;与河南资产、河南资产基金管理有限公司共同签订《河南泓楷股权投资基金合伙企业(有限合伙)合伙协议》,约定公司作为有限合伙人对泓楷基金认缴出资人民币20,200.00万元,认缴出资金额占泓楷基金总认缴出资额的25.0935%。公司董事会授权公司管理层根据基金管理人发送的《缴付出资通知》,在人民币20,200.00万元的额度内参与基金投资。

具体内容详见公司 2025 年 9 月 23 日披露于上海证券交易所官网 (www.sse.com.cn)的《中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司关于参与投资私募基金暨关联交易的公告》(公告编号: 2025-058)。

二、本次对外投资进展情况

截至本公告披露日, 泓楷基金已经办理完毕工商变更登记及私募投资基金备 案手续。

(一) 泓楷基金合伙人情况

泓楷基金办理完毕工商变更登记后,其全体合伙人名称、合伙人类型、认缴 出资额、认缴出资比例如下表所示:

序号	投资方名称	身份类型	认缴出资 金额(万 元)	认缴出资 比例(%)
1	河南资产基金管理有限公司	普通合伙人/ 基金管理人	100	0. 1242%
2	河南资产管理有限公司	有限合伙人	60, 199. 00	74. 7823%
3	中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司(上市公司)	有限合伙人	20, 200. 00	25. 0935%
合计			80, 499. 00	100. 0000%

(二)基金备案情况

基金名称	河南泓楷股权投资基金合伙企业(有限合伙)
管理人名称	河南资产基金管理有限公司
托管人名称	华夏银行股份有限公司
备案编码	SBGV86
备案日期	2025年09月29日

三、截至目前与私募基金合作的总体情况

序号	首次披露 日期	拟投资标的名称	投资进展阶段	拟投资金额 (万元)
1	2025年9月 23日	河南泓楷股权投资基金 合伙企业(有限合伙)	已完成私募投资 基金备案	20, 200. 00
合计				20, 200. 00

四、风险提示

基金具有投资周期长、流动性较低等特点,在投资过程中将受宏观经济、行业周期、投资标的经营管理等多种因素的影响,基金后续对外投资存在不确定性。 公司将密切关注泓楷基金后续投资及经营管理状况,积极防范和控制潜在风险。 提请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司董事会 2025年09月30日